.::::.C3Io•...••__ ••..•• ~ IIV'II_ •..•• -=-• ..,_. """'..-!:oo_ c:::Jo&""'_II't;«:30_ coa.- c;;:;-••.•a __ "!W'._- CiI"",," __ ~II __ c::_ •...••t_ ~_ - •..._ ••...•••••__ c:::- _

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente - CMDCA
Amripe-Ceará

Email: cmdcaararipe2019@gmailcom
Lei Municipal N4I.182/2017, de 05 Junho de 2017

~.
unicef,~~

Edital n° 001/2019 - Processo de Escolha Unificado para-
Membros do Conselho Tutelar

DA ANÁLISE DAS IMPUGNAÇOES

A COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL, constituída na forma da Resolução

nO003/2019 para o processo de escolha dos membros do CONSELHO TUTELAR DO

MUNiCíPIO DE ARARIPE-CE, torna público que não houve nenhum oferecimento

de impugnação, portanto, nenhum Recurso fora apresentado à Plenária do
CMDCA, conforme determina o item 10 do referido Edita/.

Araripe-CE - 02 de Julho de 2019.

FranCI~la pereirade Lima
Coordenadora da Comissão Especial do Processo de Escolha